Hospital Regional Emília Câmara

Avenida Manoel Virginio Sobrinho, S/N PE 320 – Padre Pedro Pereira, Afogados da Ingazeira-PE
CEP: 56.800-000, FONE: (87) 38388845, CNPJ: 10.583.920/0010-24

Site institucional: hrec.org.br , E-mail seleção: selecao@hrec.org.br

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Emília Câmara, no uso

das suas atribuições, torna público o Resultado Final/Classificação do Processo Seletivo para

Cadastro Reserva, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 15/2024.

CLASSIFICADOS

MÉDICO CLÍNICO GERAL

QUANT

CANDIDATO

1 ANTÔNIO NOGUEIRA BARROS NETO

2 FRANCISCO BERGSON DE SOUSA CAVALCANTE

3 LANDSTEINER DOS ANJOS LEITE

4 TALLES MENEZES AMARAL

5 ROMULO MARTINS FERREIRA SANTOS

6 ADEILSON ALVES DE SOUSA

7 ROMERIO ALVES SOARES

8 LAYANE KETHELEN NUNES BRASIL

9 PALOMA CORDEIRO DINIZ

10 DAVID ROGERIO GOMES RODRIGUES

11 FELIPE DIEGO SANTOS FONSECA

12 IALLY MARIANA BRITO DE LIMA

13 ERIKA ANDRESSA SIMÕES DE MELO

14 MARILIA LEITE DE MENEZES

15 MARIA VICTORIA ARAUJO RAFAEL

16 CESAR HENRIQUE BATISTA DE MELO SOUZA

17 LILIANE KARINE CORDEIRO BRAZ

18 AMANDA FLORENCIO ALVES SILVA

19 MATHEUS TOSCANO PAFFER

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

PROCESSO SELETIVO Nº 15/2024

RESULTADO FINAL

mailto:selecao@hrec.org.br

Hospital Regional Emília Câmara

Avenida Manoel Virginio Sobrinho, S/N PE 320 – Padre Pedro Pereira, Afogados da Ingazeira-PE
CEP: 56.800-000, FONE: (87) 38388845, CNPJ: 10.583.920/0010-24

Site institucional: hrec.org.br , E-mail seleção: selecao@hrec.org.br

20 CARLOS EDUARDO DE LIMA SAMPAIO BRITO

21 GENECI LUCAS LUCENA LOPES

CLASSIFICADOS

MÉDICO NEONATOLOGISTA

QUANT

CANDIDATO

1 KAIO TEIXEIRA DE ARAUJO

CLASSIFICADOS

MÉDICO PEDIATRA

QUA
NT

CANDIDATO

1 MARIANA MAGALHÃES BEZERRA DE MELO

2 FERNANDA GAMA DE BARROS

DESCLASSIFICADOS

MÉDICO CLÍNICO GERAL

QUANT

CANDIDATO

1 CARMEN BEATRIZ OLIVEIRA SILVA VERAS

2 HAIALY MILLENE BRAGA NUNES DA SILVA

3 HÉLIO DANTAS LIRA JUNIOR

4 HUGO FERNANDO PINHEIRO

5 IZABELE FERREIRA PONTES

6 JOÃO LOPES DE BARROS FILHO

7 JOÃO LUCAS DE ABATH PEREIRA ARAÚJO

8 LUCAS PESSOA SOUZA

9 MARIA GABRIELLA LEITE SILVA

mailto:selecao@hrec.org.br

Hospital Regional Emília Câmara

Avenida Manoel Virginio Sobrinho, S/N PE 320 – Padre Pedro Pereira, Afogados da Ingazeira-PE
CEP: 56.800-000, FONE: (87) 38388845, CNPJ: 10.583.920/0010-24

Site institucional: hrec.org.br , E-mail seleção: selecao@hrec.org.br

10 MARIA GABRIELLY INACIO LUCENA

11 MATHEUS MADEIRO LUCENA

12 PEDRO VINICIUS LACERDA DE FREITAS

13 RAYRA JORDÂNIA FREIRE AQUINO

14 VITÓRIA DE OLIVEIRA RABELO BELO

DESCLASSIFICADOS

MÉDICO ORTOPEDISTA

QUANT

CANDIDATO

1 THIAGO DANILLO RODRIGUES DE ALMEIDA

Afogados da Ingazeira, 05 de Novembro de 2024.

mailto:selecao@hrec.org.br